
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC INGEGNERIA CLINICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3754 DEL 15/11/2023

OGGETTO: DETERMINA N. 798/HTA DEL 09/03/2023. PRECISAZIONI.



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: DETERMINA N. 798/HTA DEL 09/03/2023. PRECISAZIONI.

VISTA la determina nr.798/HTA del 09/03/2023 “con oggetto approvazione preventivo e
affidamento per la manutenzione dell’impianto chiamata infermieri alla ditta SA.LU. servizi S.r.l. ai
sensi dell’art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. n. 76/2020;

CONSIDERATO che con la citata determina nr.798/HTA del 09/03/2023 si è proceduto
all’affidamento del servizio di manutenzione in oggetto, alla ditta SA.LU. S.r.l. per l’importo pari ad
€ 39.600,00 + iva 22% per la durata complessiva di mesi 36;

CONSIDERATO che la ditta in oggetto non ha mai presentato la documentazione necessaria ai fini
della stipula del contratto ed inoltre si è resa protagonista di alcune situazioni per la quale l’Azienda
Sanitaria Locale di Pescara, ha valutato la possibilità di sostituirla al fine di poter garantire il
servizio di manutenzione;

EVIDENZIATO che con nota prot. Nr. 0078092/23 del 19/09/2023 l’UOC Ingegneria Clinica
HTA rappresentava alla Ditta SA.LU. S.r.l. che avrebbe provveduto al pagamento della fattura FPA
34/23 del 26 Giugno a chiusura del rapporto intercorrente tra le parti;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla revoca della determina nr. 798/HTA del 09/03/2023;

IL DIRETTORE UOC INGEGNERIA CLINICA H.T.A

VISTO il D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il D.L. n. 76/2020 e s.m.i.;

VISTA la delibera n. 705 del 28.06.2012 avente per oggetto “Approvazione del Regolamento
Aziendale per la disciplina dei procedimenti di adozione delle Deliberazioni del Direttore Generale
e delle Determinazioni dei Dirigenti immediatamente esecutive;

VISTO l’Atto Aziendale redatto ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 1 bis del D. Lgs. 19
giugno 1999 n. 229 modificativo del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i. approvato con
delibera del Direttore Generale di questa Azienda n. 220 del 02/03/2018;

PRESO ATTO dell’attività istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, dott.ssa Chiara
Di Paolo ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90;

DETERMINA



1. DI CONSIDERARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento;

2. DI REVOCARE, per le motivazioni in premessa, la determina nr.798/HTA del
09/03/2023;

3. DI DARE ATTO che la documentazione completa relativa all’affidamento in
argomento, i cui estremi sono citati in premessa, è custodita agli atti degli Uffici
dell’Ingegneria Clinica – HTA dell’Azienda USL di Pescara;

4. DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC INGEGNERIA CLINICA

L’Istruttore Il Direttore
Chiara Di Paolo Vincenzo Lo Mele

firmato digitalmente

Voce di conto: Anno :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 15/11/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2023-11-15T12:40:30+0000




